
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Uudenmaan liitto

Lausunto

14.06.2024 205/06.03.00.01/2024

Asia:  UUDELY/3301/2024

Lausuntopyyntö ehdotuksesta Uudenmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt lausuntoa asiakirjasta ”Ehdotus 
Uudenmaan maakunnan tulvariskialueiksi". Ehdotuksessa esitetään tarkistus edelliseen tulvariskien 
alustavaan arviointiin, joka tehtiin vuonna 2018. Ehdotuksen perusteella maa- ja 
metsätalousministeriö nimeää merkittävät tulvariskialueet ja asettaa niille tulvaryhmät 22.12.2024 
mennessä. Merkittäville tulvariskialueille laaditaan tai päivitetään tulvavaara- ja tulvariskikartat sekä 
suunnitelmat tulvariskien hallitsemiseksi.

Edellisellä tulvariskien hallinnan suunnittelukierroksella merkittäviksi tulvariskialueiksi Uudellamaalla 
oli määritelty Helsingin ja Espoon rannikkoalueet sekä Loviisan rannikkoalue. Näille alueille 
tulvaryhmät ovat valmistelleet tulvariskien hallintasuunnitelmat (2022-2027), joita ELY-keskus, 
kunnat ja muut toimijat toteuttavat. Nyt lausunnolla olevassa ehdotuksessa merkittäviksi 
tulvariskialueiksi on päivitettyjen merivesitulvakarttojen ja tulvariskien hallintasuunnitelmien 
seurantatietojen perusteella tehty alustava arviointi, jonka nojalla Helsingin ja Espoon rannikkoalue 
ehdotetaan edelleen säilytettäväksi merkittävänä tulvariskialueena. Sen sijaan Loviisan 
rannikkoaluetta ei enää esitetä merkittäväksi tulvariskialueeksi, jolle olisi laadittava tulvariskien 
hallinnasta annetun lain (620/2010) mukainen tulvariskien hallintasuunnitelma. Arvioon on 
vaikuttanut mm. se, että aiempien suunnittelukierrosten yhteydessä on selvinnyt, että Loviisan 
ydinvoimalaitoksella on varauduttu huomattavasti harvinaisempiin tulviin, kuin tulvariskien 
hallintasuunnitelman tavoitteissa on esitetty. Laitoksen

omistaja huolehtii riskienhallinnan suunnittelusta, toteutuksesta ja valvonnasta yhdessä 
Säteilyturvakeskus STUKin kanssa.

Uudenmaan liitto toteaa, että sillä ei ole huomauttamista Uudenmaan ELY-keskuksen 
valmistelemaan ehdotukseen Uudenmaan maakunnan tulvariskialueiksi.
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